
                                    U C H W A Ł A    Nr XXI/ 88 /2008

                                                  Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia  26  września 2008r.

w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania publicznego p.n. " Zorganizowanie  i
nadzór  nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi
dla gmin objętych POROZUMIENIEM  wraz z budow ą  Zakładu Zagospodarowania
Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami
przeładunkowymi" oraz zawarcia porozumienia.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

              § 1. Powierza się Gminie Jarocin wykonanie zadania publicznego p.n. "
Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami
ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi
punktami przeładunkowymi".

              § 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie POROZUMIENIA powierza się

Wójtowi Gminy Kotlin.

              § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                         Czesław   Moch



                                                 U z a s a d n i e n i e

                                           do uchwały Nr XXI/ 88 /2008
                                                 Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia 26 września 2008r.

w sprawie powierzenia Gminie Jarocin zadania publicznego p.n. " Zorganizowanie i
nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi
dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budow ą  Zakładu Zagospodarowania
Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami
przeładunkowymi" oraz zawarcia porozumienia.

                    Gospodarka odpadami w województwie opierać się będzie na wskazanych  w
Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami 12 Zakładach Zagospodarowania Odpadów i
tylko budowa tych zakładów wspierana będzie środkami unijnymi.
                     W związku z planowanym w 2012 roku zamknięciem składowiska odpadów
w Kotlinie oraz brakiem moŜliwości pobudowania dalszych  kwater, uzasadnione jest aby
Gmina Kotlin wspólnie z 16 innymi gminami zgodnie z WPGO podjęła realizację zadania
pn. " Zagospodarowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i
osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz  z budową Zakładu
Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi
punktami przeładunkowymi", a jego wykonanie powierzyła Gminie Jarocin.
                       Szczegółowe warunki powierzenia Gminie Jarocin przygotowania i
wykonania tego zadania określi POROZUMIENIE  POMIĘDZY Gminą Jarocin i
pozostałymi gminami uczestnikami POROZUMIENIA.
                        Z wyŜej wymienionych powodów przyjęcie uchwały jest uzasadnione.


